DE TRIBVS BONIS CONIVGIL.

DISTINCT. XXXI. A

POst hæc de bonis coniugii quæ sunt, & qualiter coitum excusent, dicendum est. Tria sunt principaliter bona coniugii. Vnde Aug. Nuptiale bonum tripartitum est, scil. fides, proles, sacramentum. In fide attenditur, ne post vinculum coniugale cum alio vel alia coeatur: In prole ut amanter suscipiatur, religiosè educetur. In sacramento, ut coniugium non separetur, & dimissis vel dimissa ne causa proli alteri coniungatur.

Deduplici separatione. B

Separatio a. gemina est, corporalis scil. & sacramentalis: corporaliter possunt separari causa fornicationis, vel ex cōmuni consensu causa religiosis, siue ad tempus siue usq; in finem. Sacramentaliter vero separari non possunt dum viuunt, si legitimæ personæ sint. Manet n. vinculum coniugale inter

Aug. de Ge-
nes. ad liter.
li. 9. c. 7. to. 3.

Matth. 16. b.